主旨：

說明：

交通部運輸研究所

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國111年12月8日
發文字號： 運港字第1111101426號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明五

 有關本所訂於111年12月16日（星期五）舉辦「雷達遙測

於商港之應用成果說明會」，請派員踴躍參與，以促進

深化合作、資料共享與交流基礎，請查照。

一、

二、

三、

四、

本案會議主旨為介紹遙測技術的發展概況，並說明臺北

港微波雷達及臺中港陣列雷達的觀測成果，提供相關單

位意見交流，促進跨單位合作，以期推動發展雷達遙測

技術應用於商港管理之目標。

會議時間：111年12月16日（星期五）9:30至15 :00；會議

地點：集思臺中文心會議中心(G3會議室）(地址:臺中市

西屯區文心路二段107號4樓)，請搭乘高鐵或臺鐵轉捷運

步行即可抵達。

因應新型冠狀病毒疫情，如有發燒或咳嗽等情形者，請

勿參加，另配合政府防疫措施，與會人員請全程佩戴口

罩。

報名人員請填寫表單，以利人數統計，網址: https://form
s.gle/jM7btdRu86DqpAgz8，或直接電洽承辦人辦理報名

事宜。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

105004 臺北市松山區敦化北
路240號(435058臺中市梧棲區
中橫十路2號)

承辦人 ： 劉明鑫
電話 ： (04)2658-7229
傳真 ： (04)2656-0661
電子信箱 ： ac1350@mail.ihmt.gov.tw

1110047764

總收文　111/12/08

第1頁，共2頁

五、檢附雷達遙測於商港之應用成果說明會議程表1份。

正本：交通部航港局、交通部中央氣象局、交通部航港局中部航務中心、交通部航港

局北部航務中心、交通部航港局東部航務中心、交通部航港局南部航務中心、

國家海洋研究院、國家中山科學研究院、金門縣港務處、連江縣港務處、財團

法人國家實驗研究院台灣海洋科技研究中心、財團法人國家實驗研究院國家太

空中心、國立中央大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、中國醫藥大學、

國防大學、中國文化大學、台灣海洋工程學會、臺灣港務股份有限公司、臺灣

港務股份有限公司花蓮港務分公司、臺灣港務股份有限公司高雄港務分公司、

臺灣港務股份有限公司基隆港務分公司、臺灣港務股份有限公司臺中港務分公

司、流浪者科技有限公司

副本： 111/12/08
09:25:35

第2頁，共2頁